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قدرت مقاومت در کرانه

باوجود تلاش های رژیم صهیونیستی بر 
پیاده سازی سناریوی غزه در کرانه باختری، 
این منطقه اکنون با تاکتیک های متنوع 
گروه های مبارز فلسطینی در کانون بحران 
داخلی برای رژیم صهیونیستی قرار گرفته 

. ست ا
در همین راستا، شامگاه جمعه در تنگاتنگ 
درگیری های میدانی بین رژیم صهیونیستی و 
مبارزان گروه های مقاومت فلسطین در کرانه 
باختری، دو عملیات مقاومتی و استشهادی 
در نزدیکی شهرک های صهیونیست نشین 
»گوش عتصیون« و »کارمی تزور« در شمال 
الخلیل واقع در کرانه باختری فلسطین انجام 
شد که طبق گزارش رسانه های عبری، سه 
سرباز و چند شهرک نشین از جمله فرمانده 

تیپ عتصیون، زخمی شدند.
رسانه های عبری در تشریح عملیات نوشتند 

که یک مرد مسلح فلسطینی با ورود به شهرک 
صهیونیست نشین »کارمی تزور«، نگهبان 
شهرک را زیر گرفت و به سمت شهرک نشینان 
تیراندازی کرد، این در حالی است که خودروی 
وی در حال رانندگی در محل منفجر شد. 
همچنین رادیو ارتش اسرائیل طی بیانیه ای 
اعلام کرد که انفجاری در یک خودرو در جایگاه 
سوخت در ورودی گوش اتزیون رخ داده است.
پس از این عملیات های استشهادی، جنبش 
مقاومت اسلامی حماس طی بیانیه ای تأکید 
کرد دو عملیات قهرمانانه که در نزدیکی 
»گوش  صهیونیست نشین  شهرک های 
عتصیون« و »کارمی تزور« رخ داد، حامل این 
پیام است که ضربات و حملات نیروهای 
مقاومت تا زمان ادامه حملات تجاوزکارانه 
و وحشیانه اشغالگران ادامه خواهد داشت 
و حتی رژیم در آینده، ضربات دردناک تری 
را از جانب مقاومت قهرمان دریافت خواهد 
کرد. این جنبش ادامه داد که انجام این دو 
 عملیات ویژه به لحاظ موقعیت مکانی در 
خلیل الرحمن در جنوب کرانه باختری 

و از نظر زمانبندی یعنی تشدید تجاوزات 
اشغالگران به استان های شمال کرانه باختری 
و کشتار و نسل کشی در باریکه غزه، دارای 
اهمیت است. گفتنی است که عاملان این 
دو حمله شهادت طلبانه به شهادت رسیدند.
در پی این دو عملیات، نیروهای اشغالگر 
ورودی های شهر الخلیل کرانه باختری را در 
جنوب منطقه ای که عملیات های استشهادی 
در آن انجام شد، بستند و نیروهای کمکی 

زیادی را به این منطقه اعزام کردند.
 

شکست اطلاعاتی دربرابر تاکتیک های 
جدید مقاومت

یکی از عناصر مهم در تکنیک های جدید 
گروه های مقاومت، وجود عنصر غافلگیری در 
عملیات های جدید استشهادی است، چرا که 
نه تنها زمان وقوع آن برای تشکیلات امنیتی 
رژیم قابل پیش بینی نیست که حتی امکان 
رخداد آن در تمام سرزمین های اشغالی وجود 
دارد؛ چنانچه پیش از این گردان های قسام 
یک بمب را در تل آویو منفجر کرده بودند. 

علاوه بر  آن، چگونگی عملیات استشهادی 
برای رژیم قابل محاسبه نیست و این 
عملیات در مجاورت زیست شهرک نشینان 
می تواند خسارت های بسیاری را بر رژیم 
متحمل کند. از این رو، عملیات های اخیر 
هم نوع جدیدی از نبرد را برای رژیم توصیف 
کرده و هم بیانگر ضعف و شکست اطلاعاتی 
نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی است که 
با بهره مندی از تجهیزات جاسوسی پیشرفته 
امریکایی و انگلیسی پس از طوفان الاقصی 
ارتقا پیدا کرده بود. این در حالی است که 
تاکتیک ایجاد کمین برای نظامیان همچنان 
ارتش  در  جانی  خسارت های  موجب 
می گردد. شکست های اطلاعاتی آنجایی 
تکمیل می شود که نهادهای امنیتی رژیم 
صهیونیستی اعلام کردند خودرو بمب گذاری 
شده سوم، از الخلیل خارج شده بدون آنکه 
مقصد آن برای آنها مشخص شود. از سوی 
دیگر، در بیان تاکتیک های مقاومت می توان 
به مرحله بندی استفاده از سلاح اشاره کرد. 
چنانچه، همزمان با عملیات استشهادی و 
درگیری های مسلحانه، مقاومت هر روز از 
سلاح های پیشرفته تری در کرانه رونمایی 
می کند. در همین راستا، روز گذشته برای 
اولین بار منابع میدانی از شلیک موشک 
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ضعف محاسبات حمایتی ایالات متحده از اسرائیل  

روز گذشته اخباری پیرامون برکناری کمرون ییست، فرمانده ناو 
 )USS John S. McCain( موشک انداز یو اس اس جان اس مک کین
که به همراه دیگر کشتی های جنگی همراه ناو هواپیمابر تئودور روزولت 
برای مقابله با حملات نیروهای یمنی به خطوط کشتیرانی در خاورمیانه 
مستقر شده، به دلایل اعلام نشده منتشر شد. با توجه به ناموفق بودن 
حملات بازدارنده امریکا و انگلیس به یمن، این گمانه وجود دارد که 
اخراج وی ارتباطی با عدم کارایی حملات باشد. در حال حاضر، عملیات 
انصارالله یمن نه تنها در برابر حملات مشترک امریکا و انگلیس به یمن 
و بویژه بندر حدیده، قطع و یا حتی محدود نشده، بلکه اخیراً رهبر 
مقاومت یمن بر آمادگی خود در مشارکت مجازات سخت ایران، حزب الله 
و دیگر گروه های مقاومت تأکید کرده است. به هر نحو، ایالات متحده در 
بحران تصمیم گیری برای مقابله و ایجاد بازدارندگی در مقاومت مواجه 
شده که این موضوع اثر مستقیمی بر مدیریت جنگ رژیم صهیونیستی 
دارد. در آستانه شکست قرار گرفتن مذاکرات آتش بس دوحه که توسط 
ایالات متحده و با خیال واهی به حداکثر رساندن منافع اسرائیل صورت 
گرفت یکی دیگر از نمادهای آن است. با وجود آنکه امریکا می کوشید که 
با وقت کشی در قبال مجازات سخت، برای رژیم زمان بخرد و حماس 
را در برابر شرایط تحمیلی از سوی اسرائیل قرار دهد، اما اقدامات 
برهم زننده نتانیاهو مسیر مذاکرات را به بن بست کشانده است. این 
در حالی است که امریکا از توسعه نبرد و گسترش درگیری در منطقه که 

منافع کاخ سفید را در معرض خطر قرار می دهد، بیمناک است.

ـــرش بـ

اخبار

اخبار

برزیل حکمفیلترشبکهایکسدر
یک قاضی دادگاه عالی در برزیل روز جمعه دستور 
»تعلیق فوری« شبکه اجتماعی ایکس در این کشور را 
صادر کرد.  این دستور پس از پایان مهلت تعیین شده 
از سوی دادگاه برای تعیین و شناسایی یک نماینده 

قانونی در برزیل صادر شد.
این اقدام آخرین فصل از نزاع قاضی دادگاه عالی برزیل 
با ایلان ماسک صاحب ایکس است. در روزهای گذشته 
حساب های مالی استارلینک ارائه دهنده اینترنت 
ماهواره ای در برزیل نیز مسدود شده است. ماهواره ای 

که 40 درصد آن به ایلان ماسک تعلق دارد.
ایلان ماسک، مالک شبکه اجتماعی ایکس نیز در 
صفحه ایکس خود به فیلتر شدن آن واکنش نشان 
داد و نوشت: »الکساندر دی مورائس، قاضی دادگاه 
عالی برزیل یک دیکتاتور شرور است که نقش قاضی 

بازی می کند.« را 

حضورپرهزینهاسرائیلبرایماندندرغزه
شبکه کان رژیم اسرائیل از مطرح شدن زمزمه هایی 
مبنی بر اختلاف در بین صهیونیست ها برای مسأله و 
حضور نظامی در غزه حتی بعد از جنگ، خبر داد. بنا 
بر گفته این شبکه اسرائیلی، مسئولان امنیتی این رژیم 
با ایده تحمیل حکومت نظامی بر نوار غزه مخالف 
هستند؛ چرا که معتقدند هزینه اجرای این طرح بالغ 
بر 20 میلیارد شِـــکل در سال خواهد بود و این، علاوه 
بر 400 شغل جدیدی است که باید در ارتش اسرائیل 

شود. ایجاد 
بر اساس این گزارش، این برآورد بودجه صرفاً برآورد 
هزینه برای اداره این منطقه است و مسأله بازسازی 
زیرساخت ها و بیمارستان ها و مدارس و راه ها و غیره و 
نیز زیرساخت ها برای حکومت نظامی به همراه ایجاد 

پایگا ه ها در غزه را شامل نمی شود.
از نظر نظامی نیز اداره غزه منجر به وارد کردن آسیب 
جدی به مسأله دفاع از اسرائیل خواهد شد؛ چرا که 
منجر به کاهش نیروهای آماده به خدمت و افزایش 

دامنه خدمات نیروهای ذخیره خواهد شد.

دفاعناتوازحملهکییفبهکورسک
دبیرکل ناتو در واکنش به حمله 
اوکراین به کورسک روسیه، گفت: 
این اقدام کی یف مشروع است و آن 
را حق دفاع اوکراین از خود دانست. 
»ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو با 
بیان اینکه ائتلاف درباره طرح ها و 
برنامه های اوکراین پیش از حمله 
به کورسک روسیه خبری نداشت 

و نقشی در این حمله ایفا نکرد، 
گفت: »اوکراین حق دفاع از خود را 
دارد و بر اساس قوانین بین الملل، 
این حق متوقف نمی شود. اوکراین 
با این حمله به قلمروی روسیه 
ریسک کرد اما به خودش بستگی 
دارد که چطور این کارزار نظامی را 

پیش ببرد.
 

ترامپ کریخوانیدنبالهدار
جمهوری  نامزد  ترامپ  دونالد 
از مصاحبه  انتقاد  با  خواهان، 
اخیر کامالا هریس با شبکه خبری 
را  نامزد دموکرات ها  سی ان ان، 
فردی دارای کمبود و معیوب خواند 
و گفت: من فکر می کنم هریس 
اگر فقط مصاحبه می کرد وضعیت 
بهتری داشت، حتی اگر از این 
موضوع استقبال نمی کردند باز هم 
بهتر بود، زیرا در حال حاضر همه 
نظاره گر هستند و حالا می بینیم 
که او فردی دارای کمبود و ناکارآمد 

. ست ا
ترامپ همچنین اظهار داشت: 

بایدن در جریان مناظره انتخاباتی 
27 ژوئن مثل پونز تیز و زرنگ بود و 
منصفانه نبود که مجبور شد پس از 
کنوانسیون ملی جمهوری خواهان 
در میلواکی، میلیون ها دلار را خرج 
انتخاباتی  رقابت های  از  و  کرده 

کناره گیری کند.

محاکمه نظامی در انتظار چتربازان اسرائیلی

یم  ژ ر نی  یو یز تلو شبکه  یک 
صهیونیستی فاش کرد که تعدادی از 
نظامیان این رژیم در تیپ چتربازان 
اعلام نافرمانی کرده و از بازگشت 
برای شرکت در جنگ علیه ساکنان 

غزه خودداری کردند.
۱۵ نظامی این رژیم از تیپ چتربازان 
که این هفته خدمت خود را در 
شهرهای دیرالبلح و خان  یونس به 
پایان رساندند، برای اعزام مجدد به 
میدان جنگ احضار شدند اما آنها از 

بازگشت سرباز زدند. سازمان رادیو 
و تلویزیون رژیم اسرائیل نیز گزارش 
داد که حدود 20 نظامی ارتش این 
رژیم در تیپ پیاده نظام خواستند 

که به جنگ غزه بازنگردند.
این سازمان اشاره کرد که ۱0 نفر 
از این نظامیان که از بازگشت به 
جنگ خودداری کردند، در صورت 
عدم موافقت با بازگشت به نوار 
غزه اخطار محاکمه نظامی دریافت 

می کنند.
در حالیکه رسانه های رژیم اسرائیل 
گزارش دادند که صدها نظامی 
ذخیره در ارتش این رژیم هر ماه 
بدون اطلاع فرماندهانشان به 

خارج از کشور می روند، روزنامه 
صهیونیستی »هاآرتص« گزارش 
داد که ده ها نظامی ذخیره رژیم 

اسرائیل اعلام کردند که حتی در 
صورت مجازات به خدمت نظامی 

در نوار غزه باز نمی گردند.

ضدزره آرپی جی در شهر جنین به سمت 
زره پوش های جوخه های ترور و آدم ربایی 

ارتش و شاباک اسرائیل خبر دادند.
 

بحران در پی بحران
یکی از پیام های این گونه عملیات مبتنی 
بر این است که با هر گام لجبازی و 
مانع تراشی نتانیاهو بر سر انعقاد آتش بس، 
سرزمین های اشغالی با حملات سهمگین تر 
و غافلگیرانه تری روبه رو خواهد بود. بحرانی 
که وضعیت اضطراری را در سرزمین های 
اشغالی که در سایه وحشت و انتظار از حملات 
تلافی جویانه مقاومت به سر می برد را افزون 
کرده است. بویژه که صبر مقاومت به دلیل 
آنکه مذاکرات در آستانه فروپاشی قرار گرفته، 
در حال اتمام است. علاوه بر آن، تشدید 
درگیری در کرانه باختری در پی عدم وقوع 
آتش بس، برخی مقامات صهیونیستی را 
به دلیل هراس از توسعه ناامنی و تشدید 
وضعیت امنیتی نگران کرده است. به گزارش 
یسرائیل هیوم، مقامات ارشد صهیونیست 
هشدار دادند که تشدید حملات اسرائیل 
در کرانه باختری، امکان گسترش جنگ در 
منطقه را خواهد داشت و لذا بار مضاعفی روی 

ارتش این رژیم قرار خواهد داد.
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